- che con contratto a trattativa diretta n.16853 del 5.5.2023 è stato affidato alla Falegnameria Lampa 

Aristodemo di Lampa Daniele la fornitura di scaffalature e lavori accessori da destinare alla biblioteca del 

fondo antico presso Palazzo Spada, per l’importo di € 123.723,75 (centoventitremilasettecentoventitre/75) 

inclusi oneri per la sicurezza per € 1.500,00 il tutto I.V.A esclusa; 

-  la procedura è stata espletata ai sensi dell’art. dell’art. 1, comma 2, lett. a) della Legge n.120/2020, come 

sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L.

[...]

0195581056), con sede legale in Soriano del Cimino (VT) Str. 

Poggio Leone 58/b, la volontà dell’Amministrazione di procedere all’aumento nell’ambito del quinto del 

contratto richiamato in premessa, ai sensi dell’art. 106 del d.lgs. 50/2016, per l’importo di € 24.738,60 

(ventiquattromilasettecentotrentotto/60) comprensivo degli oneri della sicurezza stimati in € 380,00, il tutto 

oltre I.V.A.. 

La sottoscrizione del presente documento da parte dell’affidatario, vale come presa d’atto ed accettazione. 

Il Dirigente